様式第１号（第６条関係）
景観形成事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
　　島田市長
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号
　　　　　　年度において景観形成事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　１　交付申請額　　　　　　　　　　円
　２　内訳
	区分
	全体事業費
	補助対象経費
	補助率
	交付申請額

	建築物
	円
	円
	1／2
	円

	工作物
	門、塀等
	円
	円
	1／2
	円

	屋外広告物
	円
	円
	1／2
	円

　３　添付書類
　　（1） 事業計画書
　　（2） 収支予算書
　　（3） 補助対象経費に係る契約書又は見積書の写し
　　（4） 補助事業を実施する位置図
　　（5） 建築物等の配置図、平面図、立面図及び着色した外観図
　　（6） 補助事業を実施する土地又は建物の所有者以外の者が申請する場合は、所有者の承諾書
　　（7） その他